

# **A.Y. Entreprise ApS**

Rahbeksvej 5  
3000 Helsingør

Årsrapport  
30. oktober 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/08/2021**

---

**Adam Yde**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      A.Y. Entreprise ApS  
Rahbeksvej 5  
3000 Helsingør

CVR-nr:              40894438  
Regnskabsår:        30/10/2019 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive Rengørings og maler virksomhed og hvad ledelsen ellers, skønner falder ind under dette

## Udvikling i året

Selskabets udvikling er som forventet

## Betydningsfulde hændelser

Selskabet forventer drift for kommende år

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2019/20
Andre tilgodehavender		kr. 40.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0